# Alphabetica

- C**ontritio facit peccatum humillatum deo  
apropinquare et a proprio sensu recedere.  
*Ibidem.*
- C**ontritionis effectus exterior est prout  
peccatum lachrymarum: sed tamen non est de  
necessitate. *Ibidem.*
- C**ontritionis principium venit ex recorda-  
tione peccatorum et ex timore iudiciorum dei:  
nota bene totum. *Ibidem.*
- C**ontritionis cum cura debet esse spes: quod timor  
sine spe desperationem generat. *Ibidem.*
- C**ontritio verum sit dolor de peccatis voluntaria  
et assumptus pulchra questio et curiosa:  
lege totum. *Ibidem.*
- C**ontritio vera est continua memoria  
peccatorum et nullum remedium utilius ea inuen-  
itur. *fo. viij. pa. j.*
- C**ontritionis signum portissimum est cognoscere  
iniquitatem suam: quod ille dolet quod pec-  
catus cognoscit suum. *fo. viij. pa. j.*
- C**ontritio perfecta et vera habet annexum per-  
positum confortandi et satisfaciendi: quod con-  
commoditas datur. *fo. xvij. pa. j.*
- C**ontritionis ynguentum: quod preficit Bernardum: vide in expositione illius verbi dauid. **E**ocaluit cor meum: nota diligenter totum. *fo. vij. pa. j.*
- C**ontritus sollicitudinem habet circa sa-  
lute proximorum: quod est maximum sacrificium  
quod deo offertur. *fo. xvij. pa. j.*
- C**ontritus separatur a ceteris multis  
et variis priuaticates quod spiritualiter ipsi con-  
trito conveniunt. *fo. xvij. pa. j.*
- C**ontritio vera sanat in peccatore diversas  
infirmitates spirituales sicut cervus  
corpales. *fo. xvij. pa. j.*
- C**ontritio ad hoc ut sit vera optet ut sit  
integra videlicet ex toto corde et de omnibus  
peccatis que sunt in memoria. *fol. xvij. pa. j.*
- C**ontritio generalis requirit quod tempus  
vel memoria non est in speciali de peccatis.  
*fo. xvij. pa. j.*
- C**ontritus primo et ante oiam debet recognoscere  
oiam peccata sua et ex toto corde ardenter illa  
investigare. *fo. xvij. pa. j.*
- C**ontritio originatur ex discussione peccatorum  
ipsas circumstantias discurrendo. *xcij. p. q.*
- C**ontritio autem de omni peccato mortaliter habet  
benda pulchra questio. *fo. c. pa. j.*
- C**ontritio debet esse ex parte rationali et non  
sensitiva. *fo. cij. pa. q.*
- C**ontritio vera non potest esse sine dolore.  
*fo. cij. pa. ij.*
- C**ontrite an potest debeat eligere esse in  
ferno quam amplius peccare. *fo. cij. pa. j.*
- C**ontritus debet habere cor mundum ab  
omni malitia. *Ibidem.*
- C**ontritio vera consistit in dolore intellective  
partis et rationalis: et non sensitiae.  
*fo. cij. pa. q.*
- C**ontritio vera assimilatur aque limpida.  
*fo. c. pa. ij.*
- C**ontritus ad instar strutionis debet flebit  
re peccata sua. *fo. cij. pa. q.*
- C**ontritus absolutus a vinculo peccati  
religatur vinculo perpetue detestacionis.  
*fo. cv. pa. j.*
- C**ontritio est illud mare magnum in quo  
rex pharaon cum toto exercitu submersus  
giru. *fo. cv. pa. j.*
- C**ontritionis pulchra et magistralis difficultas:  
vide pulchra. *fo. cv. pa. q.*
- C**ontritionis vere declaratio et modifica-  
cio pulchra. *fo. cvij. pa. j.*
- C**ontritio procedens ab amore differt a con-  
tritione per timorem. *Ibidem.*
- C**ontritio sola introducit nos ad regnum  
glorie: vide pulchra notabilia. *fol.  
cix pa. j.*
- C**onterunt aliquid de peccatis variis conditionibus  
et respectibus. *fo. cvij. pa. q.*
- C**ognitio suum est summa philosophia et  
scientia in istum salutis ex qua timor et  
humilitas oriuntur: nota ibi pulchra  
motiva. *fo. liij. pa. j.*
- C**ognitio suum est multum difficultis  
quod est omnium causarum res difficillima  
legere totum. *Ibidem. pa. q.*
- C**ognoscere seipsum est origo fons et causa  
salutis animae peccatorum. *fo. v. pa. j.*
- C**ognoscere prius iniquitates est remedium  
efficacissimum ad placandum iram misericordie dei.  
*fo. v. pa. j.*
- C**ognoscentes prius iniquitates possunt  
recociliari de quia pessimum genus pec-  
cati est nolle intelligere propria delicta.  
*fo. vij. pa. j.*
- C**ognoscere seipsum hec requirunt ut  
dellit: unde quoquod modo quod quan-